АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2013.

     № 823

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельных участков

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение  на условно разрешенный вид использования земельных участков с категорией земель – земли поселений, с составом вида разрешенного использования земельных участков в соответствии с правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»:

1.1. «земельный участок для размещения объекта розничной торговли» на заявленные земельные участки, расположенные в территориальной зоне жилой застройки первого типа   (Ж-1):

1.1.1. по улице Вокзальной, 31-а, ориентировочной площадью 306 кв. м;

1.1.2. по улице Мичурина, 94/2, площадью  330 кв. м;

1.1.3. по улице Станционной, 17-б/9, площадью  60 кв. м;

1.1.4. по улице Щербакова, 2-а/26-а, ориентировочной площадью 545 кв. м;

1.2. «земельный участок объектов здравоохранения» на заявленный земельный участок, расположенный в территориальной зоне жилой застройки первого типа (Ж-1) по улице Плодовой, 1-е, ориентировочной площадью 160 кв. м;

1.3. «земельный участок, предназначенный для хранения автотранспортных средств для личных, семейных, домашних и иных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности», расположенный в зоне многофункциональной застройки (ОЖ) по улице Горняцкой, 15-б, ориентировочной площадью 1 168 кв. м.

2. Опубликовать настоящее постановление в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и разместить  на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                                                                                         И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города